2026年２月16日
各 位

会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀ ﾝ･ ｾﾗ ﾋﾟ ﾃｸ ｽ研究所

代表者名 代表取締役社長 日高 有一

（コード番号:４５７６ 東証グロース)

問合せ先 取締役 松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり内定しましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本件につきましては、2026年３月 26日開催予定の第 28期定時株主総会への付議事項であり、

同総会での決議を受けて正式に就任する予定です。

記

１． 新任監査等委員である取締役候補者の略歴等

氏名
（生年月日）

略歴

都築
つづき

 伸
しん

弥
や

（1993年４月30日生）

2018年４月 みずほ証券株式会社 入社

2021年７月 同社 エクイティ調査部 シニアアナリスト

2025年５月 ネクセラファーマ株式会社 インベスター・リレ
ーションズ部長（現任）

２． 退任予定の監査等委員である取締役

氏名 現役職名

山川 善之 社外取締役（監査等委員）

第 28期定時株主総会終結の時をもって辞任する予定です。

３． 新役員体制

上記の異動により、2026年３月 26日付にて、当社の役員体制は下記のとおりになる予定です。

氏 名 役  職

日高 有一 ※ 代表取締役社長

松原 さや子 ※ 取締役

山田 富士雄  社外取締役（監査等委員）

中村 栄作  社外取締役（監査等委員）

中村 和史  取締役（監査等委員）

都築 伸弥 ※ 〇 社外取締役（監査等委員）

  ※は第28期定時株主総会で選任する予定の役員を示しております。

  〇は新任取締役を示しております。

以上